

Martin Dan Holding ApS

Illerupvej 25, 1. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 00 39 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Martin Dan Ingeman Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Martin Dan Holding ApS Illerupvej 25, 1. tv 8200 Aarhus N |
| | CVR-nr.: 43 00 39 25 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Dan Ingeman Jørgensen, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Kapitalinteresse | Smertefribevægelse ApS, Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandel i Smertefribevægelse ApS, hvor der ejes 33,33%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.497 kr. mod 12.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -9.775 | -8.962 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 26.880 | 30.369 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.608</u> | <u>-9.044</u> |
| Resultat før skat | 5.497 | 12.363 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>5.497</u> | <u>12.363</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -27.758 | 27.758 |
| Overføres til overført resultat | 33.255 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-15.395</u> |
| Disponeret i alt | <u>5.497</u> | <u>12.363</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>325.638</u> | <u>358.758</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>325.638</u> | <u>358.758</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>325.638</u> | <u>358.758</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>843</u> | <u>871</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>843</u> | <u>871</u> |
| | Aktiver i alt | <u>326.481</u> | <u>359.629</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 27.758 |
| Overført resultat | | 3.211 | -30.044 |
| Egenkapital i alt | | <u>43.211</u> | <u>37.714</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 4.000 |
| Anden gæld | | 279.270 | 317.915 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>283.270</u> | <u>321.915</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>283.270</u> | <u>321.915</u> |
| Passiver i alt | | <u>326.481</u> | <u>359.629</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 27.758 | -30.044 | 37.714 |
| Resultatandel | 0 | -27.758 | 33.255 | 5.497 |
| | 40.000 | 0 | 3.211 | 43.211 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|-----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 331.000 | 231.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 331.000 | 331.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 80.295 | 19.193 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 57.613 | 61.102 |
| Udbytte | -60.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 77.908 | 80.295 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 | -52.537 | -21.804 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -30.733 | -30.733 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 | -83.270 | -52.537 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 325.638 | 358.758 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 224.057 | 254.789 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 89.283 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Smertefribevægelse ApS | Risskov | 33,33 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024. | | |
